PREFEITURA DE RIBEIRÃO DO PINHAL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300 – CNPJ Nº 76.968.064/0001-42
Site: http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br - e-mail: pmrpinhal@uol.com.br

LEI Nº. 1.854/2017

Súmula: Corrige-se o art. 4º da Lei nº 1.812/2017 e
dá outras providências.

A Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná aprovou. E, eu
Wagner Luiz Oliveira Martins, prefeito municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Corrige-se o art. 4º da Lei Municipal nº 1.812/2017, alterando a referência da

Lei nº 1798/2017 para Lei nº 1799/2017, com a seguinte redação:

“Art. 4º Cria-se o cargo de Oficial Legislativo e alteram-se os anexos I e III da Lei nº

1.799/2017 conforme consta no APÊNDICE B, em anexo a esta lei.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 07 de novembro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS

Prefeito Municipal